
UCHWAŁA NR 129/XX/08
W sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Powiat Otwocki od Województwa Mazowieckiego prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej w Otwocku.

UCHWAŁA NR 129/XX/08

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 4 września 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Powiat Otwocki od Województwa Mazowieckiego
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako

działka 32/2 o pow. 895 m2 z obr. 43 w Otwocku
oraz prawa własności budynku położonego na tej nieruchomości.

Na podstawie  art.  13 ust.  1 ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  (tekst
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 12 pkt. 8
lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zakup przez  Powiat  Otwocki  od Województwa Mazowieckiego prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 32/2 o pow. 895 m2 z
obr.  43  w  Otwocku,  uregulowanej  w  księdze  wieczystej  KW  33384  oraz  prawa  własności  budynku
położonego na tej nieruchomości.

§ 2.

Traci  moc uchwała Nr 68/XII/2003 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  28 października 2003 r.  w sprawie
nieodpłatnego nabycia przez Powiat Otwocki od Województwa Mazowieckiego prawa własności budynku i
prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w Otwocku przy ul. Górnej 11 – siedziba Powiatowego
Urzędu Pracy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie:

Nieruchomość oznaczona w ewidencji  gruntów jako działka 32/2 o  pow. 895 m2 z  obr.  43 w Otwocku
stanowi własność Gminy Otwock i  znajduje się w użytkowaniu wieczystym Województwa Mazowieckiego
na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  9/W/03  z  dnia  3  marca  2003  r.  (znak:
WRR.VII.7723/KM/WOJ./37/08).  W  dniach 24 listopada  2003 r.  i  23 stycznia  2008 r.  Zarzad  Powiatu
Otwockiego  wystąpił z  wnioskiem do  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  o  wyrażenie  zgody na
nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Otwockiego prawa własności  budynku oraz związanego z nim
prawa użytkowania wieczystego działki ew. 32/2 o pow. 895 m2 z obr. 43 z przeznaczeniem na siedzibę
Powiatowego Urzędu Pracy. Zarząd Województwa Mazowieckiego nie przychylił się do powyższego wniosku
i złożył ofertę sprzedaży nieruchomości na rzecz Powiatu Otwockiego z bonifikatą 80%.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak

 


